Nime mei menechine salve. q; ergo extra numeru es mihi

Idem istuc aliis ascriptuus ad legione fieri solet

Ego istuc mihi hodie apparari iussi apud te prelum

Hodie. id fletu nec uterq; pro illo potabimus

Vter ibi melior bellator erit inuentus cantharo

Tu es legio adiudicato cum utro hanc noctem sies

Ut ego uxorem mea voluptas ubi te aspico odi male

Interim nequis quin eius aliqui indutus sis

Quid hoc e indune tue atq; uxoris exuuiie rosa

Superas facile ut superior sis mihi q; quisq; qui impetant

Meretrix tantisper blanditur dum illud q; rapitur uidet

Nam si amabas iam oportebat nasum abreptu mordicus

Sustine hoc peniculae exuuias facere q; suauiu uolo

Cedo. MEN. sed obsecro hercle salta sic cum palla postea

Ego saltabo. MEN. sanus hercle non es. PEN. ego ne an tu magis

Si no saltas exi igitur nimio ego hanc periculo

MEN

CRO

PEN

MEN

PEN

PEN

MEN

Subripui hodie meo quide ammo ab hypolita sub emgulum
Dauid hercules deq; magno unq; abstulit periculo
Cape tibi hanc qn una uiuis meis morigera moribus.
Hoc animo decet animatos ee amatores probos
Quisq; ad mendicitate se properent detrudere
Quatuor minus ego em istanc anno vxori mee

SEN.

Quatuor mine perire plane ut ratio redditur

MEN.

Seui quid uolo te acurare. ER. scio curabo que uoles

MEN.

Iube igitur nobis tribus apud te prandui accurarier Aut aliq; sic amictoru d foro oblon
Glandionicam sullam Larida pernam itidem

Aut sinciput. aut menta porcina aut aliq; ad eu modu
Madida que mihi apposita i mensam miluina fugerant

Atq; ac tutum licet ecastor nos prodimus ad forum
Iam hic nos erimus dum coquitur interim potabimus

ER.

Quando uis ueni parata res erit. properando

Sequere tu. SEN. ego hercle uero te & seruator et te sequar

Ne quid hodie ut te plam mercam decorum diuitias mihi

ER.

Euoate meus cylindrum mihi coqui actutum foras.

EROTIVM. MERETRIX. CILINDRVS CCVS.

Portulam cape atq; argentum eccos tris numos hes

Dabeo. ER. abi atq; obloniu affer tribus uide q; sit satis

Neq; deficiat, neq; supsit. CI. cuiusmor omnes erunt

ER.

Ego & menechinus & parasitus eius. CI. iam isti sunt decem

Nam parasitus octo hominu munus facile fungitur

ER.

Elocuta sum conuiuas ceterum curatur

Coacta sunt iubere accubitum redicito. CI. Jam ego hic ero

MENECHINVS. ADOE. MESSENIO SERVS.

Vllast uoluptas nauis messenio

Maior meo animo q; quom exalto procul

parasitus edax

Terram conspiciunt. ME. maior nō dicam dolo

Quā adueniens terram uideas que fuerit tua

MES. Sed queso quam obrem nunc opidanum uenimus